烧结厂 265㎡烧结机电除尘器超低排放改造工程（编号：JDGC202401061E ）澄清

通知三

（招标编号：JDGC202401061E）

一、内容：

   各潜在投标人：

烧结厂 265㎡烧结机电除尘器超低排放改造工程（编号：JDGC202401061E ）招标文件部分内

容作如下澄清：

一、《烧结厂 265㎡烧结机电除尘器超低排放改造工程》合同中，《分项技术达标保证金占比

及指标达标率支付比例表》原为：

名称 指标要求 分项达标保证金占比 性能指标完成情况（均值） 分项达标保证金扣除比

例（按分项保证金占比金额计）

颗粒物 ≤10mg/Nm3(标态，干基) 每个排口占合同总额 9.5%， ≥97% 每个排口占合同总

额 9.5%，（共 2个排口）

噪音 ≤85db 占合同总额 0.5%/单台 \ 占合同总额 0.5%/单台(共 2台）

备注 每次性能验收颗粒物指标要求人工检测和在线监测同时达标才算合格。分项技术指标

考核累计不超过合同总价的 17%。

噪声测量方法：风机机房外 1米处。

现修改为：

名称 指标要求 分项达标保证金占比 性能指标完成情况（均值） 分项达标保证金扣除比

例（按分项保证金占比金额计）

颗粒物 ≤10mg/Nm3(标态，干基) 每个排口占合同总额 8% ≥97% 每个排口占合同总额 8%，

（共 2个排口）

噪音 ≤85db 占合同总额 0.5%/单台 \ 占合同总额 0.5%/单台(共 2台）

备注 每次性能验收颗粒物指标要求人工检测和在线监测同时达标才算合格。分项技术指标

考核累计不超过合同总价的 17%。

噪声测量方法：风机机房外 1米处。

二、招标文件第一章招标公告 5.1投标人应于 2024年 3月 11日 9时 00分至 9时 30分（北

京时间）将投标文件密封送交到（现场递交投标文件地址：开标地点）：广西柳州市北雀路 117

号柳钢招标投标办公室 7楼 702开标室（柳钢经销大楼 7楼），2024年 3月 11日 9时 30分（北

京时间）为投标截止时间。变更为：5.1投标人应于 2024年 3月 14日 15时 00分至 15时 30

分（北京时间）将投标文件密封送交到（现场递交投标文件地址：开标地点）：广西柳州市

北雀路 117号柳钢招标投标办公室 6楼 602开标室（柳钢经销大楼 6楼），2024年 3月 14

日 15时 30分（北京时间）为投标截止时间。

请按澄清后的内容执行，其他内容不变，特此通知。

柳州钢铁股份有限公司

南宁市建昶建设工程监理咨询有限责任公司

2024年 3月 8日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为柳州钢铁股份有限公司。

三、联系方式

   招 标 人：柳州钢铁股份有限公司

   地    址：广西柳州市北雀路 117号

   联 系 人：尹浩承

   电    话：0772-2595995

   电子邮件：/

   招标代理机构：南宁市建昶建设工程监理咨询有限责任公司

   地    址： 南宁市良庆区云英路 8号五象总部大厦 B座 23层

   联 系 人： 黄成斌

   电    话： 0771-5501091

   电子邮件： 429879447@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）